

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการบูรณะถนนลาดยางแบบผิวเรียบเคฟซีล บ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลม่วงหวาน - ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๕ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **23 ก.ค. 2561** เป็นเงิน ๕๘๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานทาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๔ แผ่น
๕.๕ แบบรูปรายการละเอียด	จำนวน ๘ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอัศวเดช ศรีอุตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนพต ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายธนเดช วงษาสันต์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายทองสุข กิตติธรรม)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

๒๐๐๐.๐๖

(นายชาติ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
23 ก.ค. 2561

(นายวิรัช นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวันนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ บูรณะถนนลาดยางแบบผิวเรียบเคพซีล บ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ 12 ตำบลม่วงหวาน - หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 กรกฎาคม 2561 ลิตรละ 29.50 บาท

[illegible]

จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

TOTAL

489,344.88

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 359,178.57

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 1.3624$$

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

=	489,000.00
---	------------

سیون‌های‌لغو‌شده.....0.....% **سود**.....0.....%

ตัวหนังสือ(สีเส้นแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายอัครเดช ศรีบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายณพดล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(161576)

(นายธนเดช วงษ์สำนึก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

กลุ่มงาน/ งานถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บูรณะถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซัล

สถานที่ บ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ 12 ตำบลม่วงหวาน - ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 165 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณโดย นายอัศรเดช ศรีอุตร

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม (ลูกรัง)	ตร.ม.	1,155.00		-	10.63	12,277.65	12,277.65	
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	244.00	718.13	175,223.720		-	175,223.72	
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,155.00	28.24	32,617.20		-	32,617.20	
4	งานผิวจราจร Cape Seal	ตร.ม.	1,155.00	102.79	118,722.45		-	118,722.45	
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	38.00	250.00	9,500.00		-	9,500.00	
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2700.00	2,700.00		-	2,700.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							351,041.02	

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

สัญญาบัตร แก้วประภอบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประมาณาคา

(นายอัศรเดช ศรีอุตร)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บูรณะถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซึล

สถานที่ บ้านคำแก่นคูณ หมู่ที่ 12 ตำบลม่วงหวาน - ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง

จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	351,041.02	1.3624	478,258.29	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขส่วนลดหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

478,258.29

คิดเพียง

478,000.00

ตัวอักษร

สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

(.....)

(นายอัศรเดช ศรีอุตร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

อภัยสิทธิ์ แก้วประเสริฐ

นักจัดการงานทั่วไปสายวิชาการ

(.....)

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

(.....)

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(.....)

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง